DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA FISIOTERAPIA
SOBRE O MEDO DE CAIR EM PACIENTES COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria
de NATALIA ROMANA GOMES DA SILVA, MARCELO CAETANO DE AZEVEDO
TAVARES, ANNA CAROLINA DE SENA E VASCONCELOS, MARIANA GALDINO
TOSCANO DE BRITO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54315

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54315